2025 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 明 星 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 栁 瀬  徹 次

（コード番号１９７６ 東証プライム市場）
問 合 せ 先 執行役員財務部長 田 中  厚 生

( T E L  0 6 - 6 4 4 7 - 0 2 7 5 )

2026 年３月期 第２四半期（中間期）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月９日に公表した 2026 年３月期 第２四半期（中間期）業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026 年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百万円

28,000

百万円

3,300

百万円

3,450

百万円

2,400

円 銭

50.43

今 回 修 正 予 想 （ B ） 28,000 2,750 3,100 1,850 38.87

増 減 額 （ B － A ） 0 △550 △350 △550

増 減 率 （ ％ ） 0.0 △16.7 △10.1 △22.9

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）
31,576 3,925 4,257 2,941 60.25

２．修正の理由

2026 年３月期第２四半期の連結業績は、売上高につきましては前回発表通りの計上となる見込みです。た

だし、各利益項目につきましては、一部案件の追加原価発生による影響や人件費負担の増加により、前回発

表と比べ減少となる見込みです。

なお、通期業績予想につきましては現在集計中であり、変更が生じる場合は速やかにお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上